МУНИЦИПАЛИТЕТ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

e-mail: info@shukino.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2021 № 104рм

Об признании утративших силу

некоторых распоряжений

муниципалитета внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

В связи с принятием постановления муниципалитета внутригородского

муниципального образования Щукино в городе Москве № 255 ПМ  от 29.12.2021

«О создании единой комиссии муниципалитета внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве по осуществлению закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд» муниципалитет внутригородского

муниципального образования Щукино в городе Москве распоряжается:

1. Признать утратившим силу:

1.1. распоряжение муниципалитета внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве от 14 марта 2014 г. № 01-рм «О Единой

комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для

заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд внутригородского муниципального образования Щукино в

городе Москве»;

1.2. распоряжение муниципалитета внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве от 25.03.2015 г. № 09-РМ «О внесении

изменений в распоряжение муниципалитета внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве от 14.03.2014 г. № 01-рм»;

1.3. распоряжение муниципалитета внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве от  27.07.2015 г. № 27-РМ «О внесении

изменений в распоряжение муниципалитета внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве от 14.03.2014 г. № 01-рм».

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности руководителя муниципалитета внутригородского

муниципального образования Щукино в городе Москве Соловьева О.А.

Исполняющий обязанности

руководителя Муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве                                               О.А. Соловьев

mailto:info@shukino.ru